
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72866-2014 z dnia 2014-03-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów budowlanych w 2014 roku. CZĘŚĆ 1 - 

Materiały zduńskie CZĘŚĆ 2 - Materiały wykończeniowe 2. Szczegółowy zakres zamówienia zawierają dla 

poszczególnych...

Termin składania ofert: 2014-03-12 

Suwałki: Dostawa materiałów budowlanych w 2014 roku 2 Części

Numer ogłoszenia: 109532 - 2014; data zamieszczenia: 01.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 72866 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów budowlanych w 2014 

roku 2 Części.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

materiałów budowlanych w 2014 roku. CZĘŚĆ 1 - Materiały zduńskie CZĘŚĆ 2 - Materiały 

wykończeniowe 2. Szczegółowy zakres zamówienia zawierają dla poszczególnych części zamówienia 

odpowiednie załączniki do SIWZ - Formularze cenowe tj. Załączniki Nr 6 i 7 do SIWZ 3. Wszystkie 

materiały budowlane powinny być fabrycznie nowe, nie noszące śladów uszkodzeń zewnętrznych i 

uprzedniego używania. 4. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 5 

do SIWZ 5. Jeżeli gdziekolwiek w SIWZ lub w załącznikach pojawi się nazwa producenta lub produktu, 

Wykonawcy mogą zaproponować materiały równoważne zgodnie z art. 30 ust 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.10.00-1, 44.11.14.00-5, 44.11.19.00-0, 44.19.16.00-1, 

44.52.10.00-8, 44.19.20.00-2, 44.16.30.00-0.

Strona 1 z 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109532&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: Materiały zduńskie

Część NR: 2   Nazwa: Materiały wykończeniowe

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlu i Zaopatrzenia Rolnictwa SAMOPOMOC CHŁOPSKA Spółka z o. o., 

Szkolna 8, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9144,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11219,08

Oferta z najniższą ceną: 11219,08 / Oferta z najwyższą ceną: 11219,08

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo SABO Bogdan Sadowski, Waryńskiego 26, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19704,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22597,14

Oferta z najniższą ceną: 22597,14 / Oferta z najwyższą ceną: 30482,22

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109532&rok=20...


